eonalu oniiserinius. cpiis non videi inler

tiiercenaiios iioliiis, quam inter j>a-tores

nos iiunieiandos esse, et luturuiii ut diei

iure possil, venisse nos, non ut servaremus

gi-egein nobis eonmiissuni, sed ut perde-

renius? Perdil qnippe, cpii cuin servare

tenealur, si polest. non servai, aul servare

omnibus viribus non eonatur.

J;
•!. (Juamoluem. iw culpaiii liuiusniodi

lauto culli detriinento salutis el honoris

incurrerenius, quod unum esse accepimus

leiiiedium, prò nuinere nostro adhiben-

dum duxiiuus. Reliquuin est. ut Iraternitas

eliam tua, prò suo siiiiiliter pastorali mu-

ncre, quidqiiid in se est taciat et nobiscuni

elficiat. Nos enim dilcdis tìliis capilulo

eeclesiae tuae Paderbornensis coiiiniisinius

el niandavimus, ul ad eleclionem coadiu-

toris lui (piamprimuiii veniaiil, sperantes

Ibre ut eeclesiae necessitatem, ac solius

Dei honorem et gloiiain s])eetanles, euin

viniiii elii^aiil . (|ui calliolirae religionis

zelo et aliis ri'lms possil el \elit lideni

catliolicam et ecclesiam l'adeii.iornensem

conservare ae proniovere.

§ .'3- Nunc igitur rialeruitatis luac erit,

non soluni consensum oppoilunuiu prae-

slare, sed eliam negocium ila iiivare el

loM're.ul se lali'iii pastorelli praestet, qua-

lem Itomiiiiis prò pa>loii' agiioseil, el (pia-

lein se seiiqier (islemiil, ae les desiderai.

Quod clsi l'aelurain . prò Ina piudentià,

latliolii-ae religionis zelo, el erga gregeni

tuaelidei coiiimissiiiii eharilate, piane con-

lidimu-;. lanien ne alieuius oilìcii |iiaclci>

niissi in lam gravi re argui possinms,

eamdeiii iialeiiiilalem Inani ex loto corde

noslii) liorlamur, el per viseera lesu Chri-

sli ciiIm' reqiiiriniu-^, ul pailrs luas hoc

leiiqion; iiii|ileas , luiim(|iie lioiiorificcs

ministerium , ut in exiremo exaniine ,

laniquani iìdclis servus , el Domini imi-

An. C. lf|!

.•^' l'I» Lapi-

luto IIiaDjA5«r .

ut et'''''"Pu<n

codjiuturem e*

ligal, dccUral.

r(n>co|<imi ut

u|)em ail iil

>uaiu prarslel
,

hurUliir.

An. C. 1611 PAULUS

ttitor, eideni Domino dicere, quantum ho-
j

mini fas esi.valeas: quos dcdisli ììiìIìì, cii-

ulodivi, et Clini esscm cum cis, scrvaham

eos in nomine hio\ Quod tuae fratcrni-

tati ut concodaf Deus precainur, ci ajioslo-

licam benedici ionem imperlimur.

Datum Romae apud sanctum Marcuni,

sub annulo Piscatoris, die xxiii iulii mucxi,

pontificatus nostri anno vn.

Dat. die 23 iulii leU, pontif. anno vii.

CLXXIX.

Ciordiom.

Ali vACalionìs

evitanda peri-

mia 111 coaJiu-
torcm eligi di-
rci , archiei'i-

scupum se ad"
moQuissereftiil.

Capitulum ecclesiae Monastei-iensis hor-

tatur, ut archiepiscopo coadiulorem

eligat''.

Dilectis flliis, capitulo ecclesiae

Honasteriensis

Paulus Papa V.

Dilecti filli, salutoni et apostoìicam

benedictionem.

Officii pastoralis cura, quani nostrani

humililatem gerere, nullis nostris men-
tis, voluit divina dignatio, cogit nos om-

nium ecclcsiarum slatui et neccssitatibus

solicite providere.

§ 1 . Cum itaque, sicut accepimus, ma-

gnopere intcrsit ecclesiae Monasteriensi,

ut ad eleclionem coadiutoris venerabilis

fratris Ernesti archiepiscopi Coloniensis in

regimine et adminislratione ecclesiae Mo-

nastcriensis
, cuius adminislralor ad sui

vitani apostolica auctorilate dcputalus exi-

stit, hoc tempore deveniatur, propter gra-

via, quae illi impenderent pericula, si, oc-

currente illius vacatione, electio huiusmodi

celebranda esset; propterea, prò nostri

officii debito, ad eumdem Ernestuiii ar-

chiepiscopum et administralorem scribi-

mus, ut coadiulorem cum futura succes-

1 Ioli. XVII, 12 (n. T.).

2 Ex Regest. in Secret. Brev.
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sione istius ecclesiae quamprimum petaf,

vobisque ad eiusdem coadiutoris eleclio-

nem venii'iidi, et viiuiii leligionis calholi-

cae zelo, piudenliA, et aliis virtutibus ac

doiiis praeslantem, etiaiu extra gremium

capiluli vestri, etianisi postulandus esset,

eligendi auctorilate apostolica facultatem

concedimus et indulgemus, prout in litte-

ris in simili forma Drevis ad eumdem Er-

nestum arcliiepiscopum et administralo-

rem scriptis plenius continetur'.

§ 2. Sed licet nos, de veslrà in Deum Ad id sapi-

Sincera pietate et erga ecclesiam Mona-

steriensem, cui deservitis, debita charitate

fiduciam in Domino habentes, non dubitc-

mus, quin vos imminenlia mala cernentes

sponle vestià facturi sitis ; tanien, quia

nostri muneris eral, cohortandos vos in

Domino vebemenlcr, quod facimus, exi-

stimavimus, et enixe requirendos, ut ad

electionem coadiutoris perpetui cum fu-

tura successione huiusmodi absque mora

veniatis, euniquc eligatis, qui hoc munere

ad Dei gloriam et ecclesiae istius utilita-

teni fungatur ; firmam in Domino spem

habentes ibre ut et vestro officio et no-

slrae expeclationi ita respondeatis, ut om-

nibus apparcal in re, ubi Dei honor maxime

agitur, quae Dei sint tantum quaesivisse;

et apostoìicam vobis benedici ionem im-

pertirnur.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris, die xxiii iulii mdcxi,

pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 23 iulii 161 1, pontif. anno vii.

CLXXX.

Provincia de Pcrnambnco in Indiis oc-

cidenlalìbus disiungitur ab ecclesia

S. Salvatoris et in vicariam perpe-

tuam erigitnr^.

1 Huiusmodi lillerae desunt (r. t.).

2 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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Paolas Papa V,

ad perpetuam rei mcmoriam

BULLARini ROMAMM An. C.

copo SUO possint; et propterea, si dieta

provincia de Pornanibuco a praodictà ec-

clesia S. Salvaloris sepaiarelur et tlisineni-

braielur, illaque sic dismembrala et sepa-

1611

Prootmiim. In supcremincnti niililantis Ecdesiae

specula, mentis licei imparibus, divina
j

rata in viiaiiam seu .adminisliationem

spiiilualiiii provinciae de Peinaiubuco

nuncupandani prò uno vicario seu adini-

nistratore in spiritualibus provinciae de

l'einanibuco nuncupando (qui inibi oni-

niniodani sjiiritualeni et ecdesiasticani ac

ordinariani et (piasi episeopaleni iurisdi-

clioneni', tain in foro interiori quani ex-

teriori, liabi-ret et cxerceret) eiigcrctur et

institueretur, ex hoc profecto provincia de

Fernambuco liuiusmodi folicioribus profi-

ceret incrementis, illiusque cleri et populi

praedictorum saluti, et dictae fidei profe-

ci ui et cxallationi, divinique cultus incre-

mento, et tot imomniodis el aiiimarum

periculis oppoitunc consuleretur; (piare

idem Philippus re\ nobis liumililer siip-

plicari lecil, quatenus eamdeiu provinciam

ab ecclesia et dioecesi Sancii Salvatoris

liuiusmodi perpetuo separare et dismem-

brare, ac inibi vicariam seu administratior

ncin praediclani erigere et inslituere,

aliàsque in piaemissis opportune provi-

dere de benignitate apostolica dignare-

mur :

§ 3. Nos igitur, qui lìdei cultuiii et in-

Pro'iiicia

de P«rnaniliuco

ecclesìa^ saiM'ti

Salvatons bliiu

altritinla.

C-4ii^ae cani

flotiui^>'ii<lì , el

in vicarimi [icr-

[K'iiiadi cri-

f;(tiiili.

dispositione praesidenles, ad universa or-

bis loca potissimum oinnipotenlis Dei mi-

sericordia percatholicos regeset principes

lìdei calholicac pracdicationi el intiodu-

ctioni patcfacla aciem noslrae niedilalionis

reilectimus, et , ut in locis huiusniodi in

dies magis planlelur et piantata conlìi-

melur Chrisli rcligio, eorumque incolae

el habitatores propriorum pastorum assi-

stentià et regimine suffulti prolìciant sem-

per in lide et operibus cliristianis, opem

el operali! libenter impendimus elTicaces,

prout eorumdcra regura exposcil devolio,

nosque, locorum et rerum circumstantiis

mature pensalis, ad fidei orlliodoxae con-

servalionem et propagalionem, animarum-

que salutem et profeclum conspicimus in

Domino salubriter expedire.

§ 1. Alias siquidem in partibus India-

rum occidentalium calhedralis ecclesia

Sancii Salvaloris apostolica auctoritale ere-

cta, et illi prò parte dioeccsis et cleri ac

populi provincia de Fernambuco vulgo

iiuncupata concessa el assignata fuil.

vj 2. Cum aulem (sicut charissimus in

(^luisto fìlius nosler Philippus Portugal-

liae et Algarbiorum rex catholicus nobis

nuper exponi fecil) pio tempore existens

cpiscopus Sancii Salvaloris, (jb diclue pro-

vinciae de Fernambuco dislanliam, maris-

que incoinmodum, ac diificilcm et dispen-

diosam navigationem, piratarumquc illic

discurrenlium periculum, curae, regimini

el administrationi sui gregis in dieta pro-

vincia consistenlis
,
proni eius pastorali

olfìcio incumbil, non sine illius salulis dis-

pendio, intendere nequeat; hincque incolae

et habitatores diclae provinciae nec fidei

doctrinà, nec pie vivendi praeceptis instrui,

nec, si quid dcliquerint, corrigi ab epis-

Kani ìtaqtis

,
foparal Paulus.

cremenlum, ac locorum (luonimliiict sa- ei a iniacumquo
... . , . opisropi sancii

lularem directionem cma aiiimaiiim clin- s.,Kau.ris m-
. , , ,. .... . . iH'iionlale 11-

slilidcliuiii saliilcct spiiiluali cinisolatione l'oiai.

inteulis desiderainus allectiiius, quascura-

que alias dismcmbrationes aliarum pro-

vinciaruin et locorum ab ecclesia el dioe-

cesi pracdictis haclenus apostolica aucto-

ritale faclas praesentibus pio expressis

habenles, huiusniodi supplicai ionibus in-

clinati, ad oiimipolenlis Dei laudem el

gloriaiii, ac gloriosissiiiiae eius genitricis

Mariac, totiusque cuiiae caelestis honoieni.

1 Infra pag-. 21 h in loco parallelo additiir :

non lainen in his quae sunt Onitnis ^n. t.).
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ot ipsius IrIcì calliolicao oxallalioiiem, di-

(iam [iroviaciam de Fernambuco cum il-

lius lorritorio, oppidis, villi;;, locis, ncc

non clero, poiuilo, el personis, ne mona-

stei'iis , ecclesiis; , coiletiiis , el piis locis,

ac beneficiis ecclesiaslicis , secularilnis

el quoruinvis Oidinmii rc.siilarihus, ab ec-

clesia Sancii Saivaioris et dioecesi prae-

dictis perpetuo «eparamus et dismembra-

inus, ac' ab omni iurisdictione, subiectione,

superioriiate , correctione , visilalione et

potestale jn'o tempore exislentis episcopi

Sancii Salvatoris, eiusque vicaiiorum et

otìicialiuin, ac a solutione i|iioiuiiicnmt[ue

iuriuni eideiii e})iscopo el dileclis liliis ca-

pitulo dictae ecclesiae Sancii Salvatoris

per cleruin
,
popuhim , ci personas pro-

vinciae de Pernambuco luiiiismodi ratione

subieclionis, iurisdiclionis, superioiitatis,

aut visitationis etiani dioecesis' (ita quod

de celerò pi-aediclus episcopus Sancii Sal-

vatoris aliquani iurisdiclioneni spirilua-

lem
,
praelerquam in bis quae sunt Or-

dinis ac demptis inferius expressis in

oppida, ferminos, terriloria, villas el loca,

ac clerum, populnni, personas, nionasle-

ria, ecclesias el loca pia, nec non bene-

ficia sub separatione el dismeiiibratione

huiusmodi comprehensa exercere, nec ea-

dem beneficia, qiiae antea ad ipsius col-

lationem, provisioncm, instilulionem, vel

tpiamlibet aliam disposilionem perline-

bant, conferre, seu de illis etiam provi-

dere, aut alias disponere, vel fructus, red-

dilus, proventus, iura , obvenliones el

emolumenla pei' eum^ in provincia de Per-

nambuco, illiusque terminis, territoriis,

oppidis, villis el locis praediclis, ratione

visitationis aut legis dioecesanae percipere

nullatenus possit) dieta aucloritate etiam

perpetuo eximimus et totaliter liberamus;

1 Parlicularn ac nos addirniis (n. T.)-

2 Subintellige solvi sohilorum (R. t.).

3 Subintellige percipi solita (n. t}.

PP. 11

§ A. Ipsamque provinciam de Pernam-

buco, sic dismembralam et separatam, in

vicariamscu adminisliationem spirilualem

provinriae de Pernambuco nuncupandam
,

prò uno presbytei'o seculari , vel ciiiusvis

Ordinis regulari, vicario seu adminislra-

lore in spirilualibus provinciae de Per-

nambuco nuncnpando, in theologià seu

decretis graduato, vel alias ( praevio exa-

mine seu iudicio depulalorum senatus

niensae regiae conscientiae el ordinum mi-

litiai-um, in quo quamplures viri lam se-

culares quam regulares litterarum scien-

lià et virlule insignes reperiuntur ) babili

et idoneo ad alios docendum adprobalo,

el per ipsum Pbilippum et prò tempore

existentem Porlugalliae et Algarbiorum

regem perpetuis fului'is temporibus, et

hac prima vice libere, nullius ad boc re-

quisito consensu, etiam ad terapus sibi

benevisum dejtulando et consliluendo'.

An. C. 1611

Ipsninriue in

vjcariam origli

prò preshytero

a l'orlugàlliao

ri'ce nomi-
naoilo.

§ 5. (Qui depulationis et conslitutionis

huiusmodi vigore, absque alia Romani Pon-

lifìcis vel episcopi Sancii Salvatoris prò

tempore existentium aut cuiusvis allerius

conlirmatione, approbatione, licentià, vel

consensu, curam, regimen et administra-

lionem provinciae de Pernambuco, el cleri

ci populi tam christiani quam gentilis
,

necnon oppidorum, terrarum et locorum

in illius dislrictu, limilibus , terminis et

locis praediclis consistentium habere, et

inibi praedicare, et praedicari facere, gen-

tilesque praedictos ad orthodoxae fidai

cultum converlere procurare, et conver-

sos in eàdem fide inslruere et confirmare,

eisque baptismi gratiam el confirmationis

sacramenlum impendere, el tam illis sic

conversis quam aliis omnibus fidelibus in

provincia de Pernambuco, ac illius oppidis,

terris, villis, locis, territoriis, limitibus,

F.iculutes

hniiisce vicarii

luao sinl.

ì Nempe : aucloritate et tenore praediclis

similiter perpetuo erigimits el instituimtis
,

prout legilur in fine § seq., ceteris quae inibì

leguntur parenthetice lectis (r. t.).
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eliam' prat-diotis [no leinporo do^enlibus

et ad oa decliiiantibus sacrainenla ecclesia-
j

stica, el alia spirilualia ninnerà, non ta-

1

inen ea quae «uni Ordinis, ut praeferlur,
|

niini>lrare , et adininislraii etiani tacere

et procurai-e , el quaecumque beneficia

ecclesiastica sub scparalione et disinem- '

bralione buiustnodi eoniprehensa, el quae
j

anlea ad ipsius episcopi Sancii Salvatoris

coUationeni
,
provisionem , institutionem

,

seu quamvis aliam dispositionem perli-

nebanl , conferre ,
et de illis disponere

,

ac in eis instiluere , calices , campanas
,

vestimenta, corpnralia, el alia paramenla,

et ornamenta consecrare et bcnedicere
,

,

ecclesias, coemeleria el loca ecclesiastica

sanguinis el seniinis eftusione seu alias

quomodolibet polluta vel profanata aquà

per seipsum benedictà rcconciliare, ipsas-

que ecclesias et loca sub provincia de

Pernanibuco praedidà comprehensa et il-

lorum personas visitare, ac in iilorum

statum, regimen, staluta, consuctudincs,

vitam, rilus, mores, delieta et disciplinani,

lam in capite quani in membris, inqui-

rere, nec non, evangelicae el aposlolicae

doctrinac sacrorumque canonuin et ge-

neralium conciiioruni decrelis et institutis

inhaerendo, quaecuinque niutationc, cor-

rectione, emendatione, punilione, revo-

catione, ac etiam ex integro cditione in-

digere cognoverit , reformare , mutare
,

corrigere, punire, et etiam de novo con-

derc, nec non beneficiaies matrimoniales-

que el quascumque alias causas ecclesia-

sticas et civiles, ac ad forum ecclesiasticum

quomodolibet perlinentes*, motas et incho-

atas, et interim movendas, cum earum in-
!

cidentibus, dependentibus, emergentibus,

annexis et connexis, audire, decidere, et

fine debito, prout iuris fuerit, terminare,

seu causas ipsas alii vel aliis idoneis, modo

1 Edit. Main. habet et tam; nos censuimus

legendum etiam (n. T.)

l Edit. Main. habet ptrtinenlia In. r.).
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et l'orma praediclis, cum simili vel limi-

tati poleslale pariler audiendas, dociden-

das el terminandas delegare; ac denique

plenain, meram el omiiimodam spiiitua-

lem et ecdesiasticam ac ordinariam in-

risdictionem, tam in foro interiori quam
exteriori', babere, et eam, ac omnia alia

el singula, quae prò tempore exislens

episcopus Sancii Sidvaloris in illis parti-

bus bactenus habere, gerere, et exercere

dcliuit
,

potuit et convenif , similiter et

pariformiter, nullàquc prorsus differentià,

exceplis lamen iis, quae, ut dictum est,

sunt Ordinis, prouì divini cultus augmento,

ac ipsorum cleri et populi animarum sa-

luti expedire cognoverit, gerere, exercere,

faccre et exequi, cum omnibus et singulis

aliis privilegiis , facultatibus, exemptioni-

bus, liberlalibus, iurÌpdictionibus,praeeuii-

nentiis, favoribus, gratiis el indultis, qui-

bus' in de Ormuz, et Mozambique, ac Co-

fala, nec non Malaca, aliisnue provinciis et

locis erectae administrationes et illarum

prò tempore deputati administratores, si-

militer ordinariam , ut praefcrtiu- , iuris-

dictionem iiiibi babcntes, uluntur, potiun-

lur et gaudenl, ac uti, potiri et gaudere

possunt et poterunl quomodolibet in fu-

turuni) auctoritatc el tenore praediclis

similiter perpetuo erigimus el inslituimus.

§ 6. Deccrnentes , praesentes litteras ciauìuu».

nullo umquam tempore ex quavis causa

(etiam quod praedictus episcopus Sancii

Salvatoris, aut quomodolibet interesse ha-

bentcs ad hoc vocali minime fuerint) de

subreptionis vel obreptionis vilio, aut in-

lenlionis noslrae vel quopiam alio defeda

notari vel impugnati, aut in ius vel con-

troversiam vocari, nec contra illas rcsti-

tulioncm in integrum, reductionem ad

lerminos iuris, aut quodvis aliud gratiae

2 Infra pag. 23 b in loco parallelo additur:

non tamen in his quae sint Ordinis, ut prae-

ferlur (n. t.).

1 Edit. Main. legil qui {w. t.).

ì

I
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Obslanlitu

dei'ogAiur.

vcl iiiris reniediuiii inipelrari posse, iiec
i

causa?, propter qiias praciuissa concessa

fuerunt, minime verilicari, nec ob id vi-

ribus carere, minusque sub quibusvis si-
\

milium vel dissimilium gratiarum revo-

cationibiis, limitalionibus, suspensionibus,

aut aliis eonti'ariis dispositionibus, eliain

eis in loto vel in parte derogantibus vel
j

obviantibus, eliam a nobis et dieta Sede

quomodolibel prò temj)ore emanatis, nul-

latenus ' coniprehendi , sed sempcr vali-

da?, et ab illis prorsus exeeptas, et, quo-

ties illae emanabunt aut sub eis qiiovis

modo compreliendi viderenlm' , toties in

pristinum et eiim, in quo, antequam illae

emanassenl, statn' restitiitas, reposilas et

plenarie reintegratas, ae de novo eonces-

sas esse et censeri ; et, ad hoc ut sub illis

non comprehendantur, vim validi et effi-

cacis contraclus Inter nos et dictam Se-

dem , ae Philippum et prò tempore ex-

istentem regem praediclum initi et sti-
1

pulati ^ et omni tempore suos plenario?

et integro? ell'ectu? ?ortiri : ?icque per

quoscumque iudice? ordinario?, et dele-

gato?, etiam causarum palatii apostolici

auditore?, ac sanctae Romanae Eccle?iae
;

cardinale? (sublatà eis, et eorum cuilibet

quavi? aliter iudicandi et interpretandi

focultate et auctoritale) iudicari et defi-

niri debere, ac irritum et inane, si secus

super hi? a quoquam quavis auctoritate

scienter vel ignorantei- contigeril attentari.

' § 7. Non obstantibus praemi??is , ac

quibusvis apostolicis, ac in provincialibus

et synodalibus conciliis editis, specialibus

vel generalibus constitutionibus et ordina-

tionibus, nec non diclae ecclesiae Sancti

Salvatori? (etiam iuramento, confirmalione

apostolica, vel quavis firmitate alia robo-

ratis) stalutis et consueludinibus, ac fmi-

dalione, erectione et instilutione, privile-

1 Aptius iegeres uUntenus (r- T.).

1 Integre legeretur: erant, siatum (r. T.).

2 Forsan supplendura hahere 'n. t.).

V r<?. \:] An. r. 1611

giis quoque, indulti? et litteris apostolicis

eidein ecclesia!! Sancti Salvatori? et illius

piaesuli prò tempore cxislenli, ac prae-

dictis capitulo et aliis personis sub qui-

buscumque tenoribus et formis, ac cum
quibusvis etiam derogaloriarum deroga-

toriis, aliisque ellicaiioribus et insolitis

clausulìs, irritautibusque et aliis decretis,

in gen(!re vel in specie, etiam motu pro-

prio, et ex certa scientià, ac de apostu-

licae potestatis plenitudine, ac etiam con-

sisloriaiiter, vel alias quomodolibel con-

cessis , confii'matis et innovati?, tjuibus

omnibus, eliamsi de illis, eorumque tolis

tenoribus speciali?, spe<'ifica, exprcssa et

individua', ac de verlio ad verbum, niliil

penila? omisso, ac l'orma in illis tradita

observalà, inserti t'urent. praesentibus prò

sufTicienlcr expressis et ad verbum in-

sertis babentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat specia-

liler et pxpressc derogannis . ceterisque

contrariis (luibuscnmque.

^ 8. VoUunus aulem, ac statuimus et i'"|miIi pro-
',. , , .... vinoiai- ile Fer-

ordmamus, quod clerus et populus, aluque n,imijiiro, in iis

, , .
,

quae re ]nirimt

uicolae et liabilatore?, tam sub per prae- i-araiierrmipi-... scnpaleni, san-

sente? creda" provmciae de l'ernambuco, fii saivauris

,
. episcopo subii-

(piani de cetcro earumdem prae?entium ciuoiur.

vigore crigendis vicariis seu administra-

tionibus praedictis comprehensi et com-

preliendendi, in bis quae sunt Ordini?, ut

praefertur, ad piaedictum episcopum San-

cti Salvatoris prò tempore existentem (ha-

bitis tamen a suis vicariis seu admini-

straloribus ad id litteris dimissorialibus)

recurrere teneantur
;

S 9. Quodque provinciae de Pernam- l'roi.i oiiam
'^

.

^ ^
. .

vicarii rationa

buco et alii praesentunn visore prò tem- suinim poreo-
'

i''
narutu.

pore deputati vicaru seu adnnnistratores,

ratione personarum suaruni dumtaxat, vi-

sitationi, correctioni, superioritati et iu-

1 Ad syntaxin iiitegrandam supple : habenda

esset, eorum tenores, ac si de verbo ad ver-

bum etc. (r. t.).

2 F.dit. -Main. habet erectae (r. t,).
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ri^diiliiiiii |ii'a(iii( li cpiscojti Salirli Salva-

loris pio Ipiiipnii' rxistcnlis snbsinl, »-1 a

sonlenliis (Iclinilivis lanlimi, scu vini dc-

(inilivariiin liahontihiis ', pI quariiin g^ra-

\amoii per appollalionrni a di'linilivA ri-

parali iicqiipat, por ipsos vicarios son ad-

iiiinisliatoris >pii oonim ofliciales prò

li'inpiiri- lalis , appcllalionos ad ninideiii

cpisrupuiii Sancii Salvaloris pio lompore

exislPiilrm interponi, ipsarumque appel-

lalioniiiii lausac por cuin cognosci, do-

ridi ol lino dobilo. piTint iiii-is tìiorit, lor-

niinari |tossinl.

Daliini Hnniao apnd sanctiiin .Marcum,

suli annuii) ['israloris.dioxii an^nsli mdcxi,

pijiiliti. nln> nostri anno vii.

Uat. die 12 aiifc'iisli 11)1), ponlif. an. vii.

CI-AXXl.

Declorai coìleclas exigendas esse, ubi sita

sunt posnidenlium bona, no» nnlem in

loco roruìii domili Ili -.

Paulus Papa V.

ad perpetuam rei memorìam.

EiorjiDm. Honianus Ponlifox, in supromà hoali

Peiri Sede constiliilu>, auclorilatis suao

parle> adliilioro solol, ni ipiao inslitia ol

aeqnilas exijjil , ab iis niaxinio (|ui sul)